
Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu na wykonanie, zakup i sukcesywna dostawa materiałów 

promocyjnych i reklamowych na potrzeby Samorządu Studentów UJ, Towarzystwa Doktorantów UJ, Rady Kół 

Naukowych UJ i in. organizacji studenckich. 

Nr sprawy: 80.272.370.2023 

1 | S t r o n a  

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 
www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl 

 
Kraków, dnia 12.01.2024 r. 

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132   

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późn. zm.), którego przedmiotem jest wykonanie, zakup i sukcesywna dostawa materiałów 

promocyjnych i reklamowych na potrzeby Samorządu Studentów UJ, Towarzystwa Doktorantów UJ, 

Rady Kół Naukowych UJ i in. organizacji studenckich, numer postępowania 80.272.370.2023. 

 

SPROSTOWANIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 
 

I. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIA 

 

Celem zapewnienia przejrzystości postępowania i zapobieżenia ewentualnym wątpliwościom 

wykonawców, korzystając z prawa przysługującego Zamawiającemu na mocy postanowień art. 137 ust. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  

z późn. zm.), zamawiający informuje o poprawie omyłki pisarskiej w postaci zaciągnięcia  

niewłaściwej nazwy warunku wykluczenia tj. „naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony 

środowiska”. Zamawiający dokonuje sprostowania ogłoszenia o zamówienia warunki wykluczenia 

poprzez wykreślenie warunku „naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska”  

z opisem i zastąpienie go poprawną nazwa warunku „naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy” 

z opisem, które otrzymuję zgodne z treścią SWZ i jego załączników brzmienie: 

 
Ogłoszenie o zamówieniu – pkt 2.1.6 Podstawy wykluczenia: 

-  W rubryce BT67(a) dodaje się przesłankę wykluczenia  Naruszenie obowiązków w dziedzinie 

prawa pracy. 

-  W rubryce BT67(b) dodaje się opis: Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 

ust. 1 pkt 1 lit h) i pkt 2) 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) 

będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: h) o którym mowa w art. 

9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 

cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej  lub za 

odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2)jeżeli urzędującego członka 

jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej 

albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowoakcyjnej lub prokurenta  

prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; Dokumenty potwierdzające: 

 Jednolity dokument (JEDZ).  oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych  

w oświadczeniu JEDZ złożonym do oferty, w zakresie podstaw do wykluczenia z postępowania 

wskazanych przez zamawiającego,  informacji z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania 

lub inne porównywalne sankcje: art. 109 ust. 1 pkt 7 wyklucza się wykonawcę który, z przyczyn 

leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał 

albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy 

mailto:bzp@uj.edu.pl
http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/


Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu na wykonanie, zakup i sukcesywna dostawa materiałów 

promocyjnych i reklamowych na potrzeby Samorządu Studentów UJ, Towarzystwa Doktorantów UJ, Rady Kół 

Naukowych UJ i in. organizacji studenckich. 

Nr sprawy: 80.272.370.2023 

2 | S t r o n a  

 

w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia  

lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień  

z tytułu rękojmi za wady Dokumenty potwierdzające:  Jednolity dokument (JEDZ)  oświadczenia 

wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ złożonym do oferty,  

w zakresie podstaw do wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego. 

 

Pozostałe warunki wykluczenia pozostają bez zmian. 

Zamawiający informuje, iż powyższe sprostowanie treści ogłoszenia stanowi integralną  

część dokumentacji przetargowej, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowa-

dzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający  

zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 

Z poważaniem,  

Joanna Piecuch 

 


